

ناتو باز هم خواهان سرباز از جمهوری آذربایجان است

به گفته دبیر کل ناتو، انجام اقدامات آتی درارتباط با افزایش تعداد سربازان برای ماموریت‌های دیگر می‌تواند نقش باکو در عملیات برقراری صلح و ثبات در افغانستان را بیافزاید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ناتو همچنین خواهان حضور غیر نظامی جمهوری آذربایجان در روند بازسازی افغانستان است. این مطلب را روبرت سیمونس نماینده ویژه دبیر کل ناتو در امور قفقاز و آسیای مرکزی در بروکسل بیان داشته است .
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه اکسپرس ، به گفته وی، انجام اقدامات آتی درارتباط با افزایش تعداد سربازان برای ماموریت‌های دیگر می تواند نقش باکو در عملیات برقراری صلح و ثبات در افغانستان را بیافزاید. وی توجه به این مساله معطوف می کند که حافظان صلح به شرکت در برخی طرح‌های بازسازی نیز جلب می شوند. همچنین، ناتو خواهان حضور غیر نظامی جمهوری آذربایجان در عملیات بازسازی افغانستان است .
 خزر ابراهیم دبیر مطبوعاتی وزارت خارجه آذربایجان طی کنفرانس مطبوعاتی در اعلام موضع نسبت به این مساله گفت که جمهوری آذربایجان آماده شرکت در طرح های بازسازی افغانستان است . وی گفت که جمهوری آذربایجان نقش فعالی در عملیات حافظ صلح در افغانستان ایفا می کند. با این حال، در حال حاضر باکو و کابل در مورد شرکت جمهوری آذربایجان در طرح های توسعه افغانستان و نیز همکاری دو کشور در زمینه آموزشی مذاکراتی انجام می دهند.
 گفتنی است که روبرت سیمونس در آینده نزدیک به باکو سفر خواهد کرد. وی همچنین قصد انجام مذاکره در مورد افزایش تعداد نظامیان جمهوری آذربایجان در عراق را دارد. سیمونس همچنین افزود که ناتو در صدد افزایش تجربیات جمهوری آذربایجان در زمینه تامین امنیت انتقال منابع انرژی دریای خزر به اروپا است. وی گفت: البته، اعزام نیرو به منطقه موضوع بحث نیست. ما می خواهیم فقط در افزایش تواناییهای مدیریت نهادهای امنیتی جمهوری آذربایجان شرکت نماییم.
 وی گفت که در صورت مراجعه جمهوری آذربایجان برای عضویت این کشور در ناتو، آنها آمادگی برای بررسی آن را دارند وی گفت: چندی پیش شورای ناتو مرحله دوم برنامه همکاری دوجانبه ناتو جمهوری آذربایجان را تصویب کرده است. رهبری ناتو معتقد است که این برنامه باید به موازات همکاری با این سازمان به اجرا درآید. ولی، برای عضویت این کشور در ناتو باید گفتگوهای مستمر انجام گیرد. در حال حاضر چنین مذاکراتی با جمهوری آذربایجان جریان ندارد .
 پایان پیام.